Av. Barra de São Francisco, 1137 – Bairro Colina - CEP.:29900-250 – LINHARES – Espírito Santo
Caixa Postal, 110059 – Telefone: (27) 2103-1311 – Fax: (27) 2103-1313.

E-Mail:  saaelinhares@saaelinhares.com.br

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Autarquia Municipal – Lei de criação Nº 67 de 29-07-1957

CNPJ: 27.834.977/0001-60

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LINHARES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2014

EDITAL Nº 002/2014

O SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Linhares, Estado do

Espírito Santo, por intermédio da Comissão Especial Coordenadora, em

referência ao Processo Seletivo Simplificado Nº 002/2014 visando o

atendimento à necessidade temporária de excepcional interesse público,

nos termos do Inciso IX, art. 37 da CF/88, nos termos da Lei Municipal nº

3349/2013 torna público as INSCRIÇÕES INDEFERIDAS por não

atenderem aos critérios do Edital nº 001/2014, conforme a seguir:

Insc. Candidato
Motivo do Indeferimento:

Por não atender...

31 EDSON BARBOSA LEONI
Subitem 3.4.3, alínea “f”,

referente à função pretendida

18 LEONARDO DA SILVA
Subitem 3.4.3, alínea “b”,

referente à função pretendida

20 MAGDA MERLO FERREIRA
Subitem 3.4.3, alínea “b”,

referente à função pretendida

21 MANOEL JOSÉ DE ALMEIDA NETO
Subitem 3.4.3, alínea “f”,

referente à função pretendida

Av. Barra de São Francisco, 1137 – Bairro Colina - CEP.:29900-250 – LINHARES – Espírito Santo
Caixa Postal, 110059 – Telefone: (27) 2103-1311 – Fax: (27) 2103-1313.

E-Mail:  saaelinhares@saaelinhares.com.br

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Autarquia Municipal – Lei de criação Nº 67 de 29-07-1957

CNPJ: 27.834.977/0001-60

Linhares-ES, 27 de Agosto de 2014

Wandercleyson Guidolini

Presidente da Comissão Especial Coordenadora

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Ademir José de Lima

Diretor Geral do SAAE